Ｂ７ ：H28  No.
(B7-1)

計 画 調 書
公益財団法人山口大学後援財団「留学生との交流に関する助成事業」

                                                      平成　　年　　月　　日

　　公益財団法人山口大学後援財団理事長　殿

                                        部局等の長 　                     印

　下記のとおり申請がありましたので、貴財団の助成を受けるにふさわしいものと認め推薦します。

１．申請者（各部局長、各機構長又は各センター長、関連委員会委員長）
　　　所属　　　　　　　　　　　　役職名　　　　　　　氏　名 (フリガナ)
                                 （事務担当係：　　　　　　内線：　　　　）

２．事業計画の概要(Ａ４版1枚程度にまとめてください。）
　(1)事業計画名（選考作業に当たっての課題名として使用します。また、採択された場合はWeb
ページに掲載します。）

	（記載例）　留学生のための○○系数学教材の作成　等　３０文字以内で簡潔にご記載ください。

　(2)概要
　　（全学または複数部局を対象とした事業計画の場合は、対象部局も記入してください。）

３．事業計画を達成するための総所要経費（様式は問いません。）
　　（総所要経費の予定負担区分を明示）
　　 (例示) 運営交付金　○○○費　○○円
　　　　　　　　計　　　　　　　　○○円
　　　　　　委任経理金　○○○費　○○円
　　　　　　　　計　　　　　　　　○○円
　　　　　　財団助成金　○○○費　○○円
　　　　　　　　計　　　　　　　　○○円
　　　　　　　総合計　　　　　　　○○円

	４．本財団への助成申請額
	              　　　円